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Powiatowy Urząd Pracy w Jarocinie informuje, że dysponuje środkami współfinansowanymi z 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu: "Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 
2021-2027" na dofinansowanie rozpoczęcia działalności gospodarczej  bezrobotnych dla 20 osób w 

 na osobę. kwocie do 20.000 zł
  
Z dofinansowania w ramach tego Programu mogą skorzystać osoby bezrobotne zarejestrowane w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Jarocinie, spełniające min. jeden z niżej wymienionych 
warunków:                                                               

osoby długotrwale bezrobotne - oznacza to bezrobotnego pozostającego w rejestrze 
powiatowego urzędu pracy łącznie przez okres ponad 12 miesięcy w okresie ostatnich 2 lat, z 
wyłączeniem okresów odbywania stażu i przygotowania zawodowego dorosłych,
kobiety,
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby o niskich kwalifikacjach (za osobę o niskich kwalifikacjach uznaje się osobę posiadającą 
wykształcenie podstawowe, gimnazjalne, zasadnicze zawodowe/branżowe, średnie 
ogólnokształcące lub średnie zawodowe),
osoby w wieku 50 lat i więcej,
osoby w wieku 15-29, w tym osoby z grupy NEET – oznacza to osoby bezrobotne, które nie 
uczestniczą w kształceniu (w trybie stacjonarnym) i szkoleniu w okresie ostatnich 4 tygodni.

W celu właściwego wypełnienia wniosku prosimy o staranne jego przeczytanie i zapoznanie się z 
Zasadami określającymi przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej przez Powiatowy 
Urząd Pracy w Jarocinie. Wnioski należy wypełnić czytelnie oraz dołożyć wszelkich starań, aby 
odpowiedzieć na wszystkie postawione pytania. Znajomość zagadnień zawartych we wniosku jest 
niezbędna do podjęcia właściwej decyzji. Przedmiotowy wniosek należy złożyć wraz z kompletem 
załączników, wszystkie pola wniosku powinny być wypełnione, wniosek wraz z załącznikami powinien 
być podpisany i opatrzony datą wypełnienia. 

Formularze wniosków wraz z załącznikami i zasady przyznawania dofinansowania dostępne są pod 
treścią ogłoszenia, a także w zakładce DOKUMENTY DO POBRANIA. 
  
Wniosek wypełniony nieczytelnie lub zawierający niepełne informacje, niepodpisany, bądź nie 
zawierający kompletu załączników nie będzie rozpatrywany. 
  
Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr telefonu 62 7473579 wew. 312. 
  
Wnioski należy składać w terminie  w siedzibie Urzędu – pok. 210. od 04.09.2023 r. do 06.09.2023 r.
 

Załączniki
Zalacznik_2_formularz_informacji.pdf (pdf, 712 KB)
oświadczenie_poreczyciela.pdf (pdf, 293 KB)
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